

Pendatan Gerald Control of the contr





Lawatan Penandaarasan Universitas Sumatera Utara, Indonesia ke Pejabat Pendaftar

13 hingga 17 Mei 2024- Seorang wakil delegasi dari Universitas Sumatera Utara, Indonesia iaitu Puan Devia Asri Isfahani, Pegawai Fungsional Umum Biro, Sumber Daya Manusia telah mengadakan lawatan ke Pejabat Pendaftar. Lawatan ini bertujuan untuk memperluas pengetahuan tentang mempelajari amalan terbaik dalam pengurusan di Pejabat Pendaftar.

Lawatan penanda aras adalah suatu kegiatan di mana individu atau kumpulan mengunjungi organisasi lain untuk mempelajari amalan terbaik, proses, dan strategi yang digunakan. Tujuan utama lawatan ini biasanya adalah untuk:

- Mempelajari amalan terbaik: Mengambil inspirasi dari kejayaan organisasi lain.
- Pertukaran pengetahuan: Berkongsi pengalaman dan pandangan dengan organisasi lain.
- Meningkatkan prestasi: Menggunakan maklumat yang diperoleh untuk meningkatkan proses atau hasil dalam organisasi sendiri.

Puan Devia telah berkampung di Pejabat Pendaftar selama seminggu bagi mempelajari proses-proses yang dilakukan di Pejabat Pendaftar.



PLANTING WITH PENDAFTAR UITM



26 Julai 2024 - Projek Menanam Pokok Bersama Pendaftar UiTM adalah satu inisiatif yang bertujuan untuk menggalakkan kesedaran terhadap kepentingan pemeliharaan alam sekitar, memperkukuhkan semangat kerja berpasukan, serta memperindah persekitaran kampus Universiti Teknologi MARA (UiTM).

Penanaman pokok bunga Rose Jepun di hadapan bangunan Canseleri adalah inisiatif yang dilaksanakan oleh Tuan Pendaftar, Tuan Haji Muhamad Nizam Noordin untuk memperindah kampus serta menyemai kesedaran mengenai kepentingan kelestarian alam sekitar di kalangan warga UiTM. Sesi pertama dimulakan dengan penglibatan semua staf BGSU dan akan diteruskan dengan sesi-sesi lain melibatkan bahagian-bahagian lain di Pejabat Pendaftar (BPD) pada masa akan datang.

Diharapkan projek seperti ini dapat menjadi inspirasi untuk lebih banyak aktiviti hijau di masa hadapan.

Jabatan Pendaftar Aras 3, Canselori Tuanku Syed Sirajuddin, Universiti Teknologi MARA, 40450 Shah Alam, Solangor

